

## Konferencja Naukowa „Nieruchomości i inwestycje. Aspekty lokalne i globalne” (Wieliczka, 20-22 września 2017 roku)



Agnieszka Telega

*mgr inż., Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie, Wydział Ekonomii i Stosunków Międzynarodowych, Katedra Ekonomiki Nieruchomości i Procesu Inwestycyjnego, telega@uek.krakow.pl*

W dniach 20 - 22 września 2017 r. w Turówka Hotel & SPA w Wieliczce odbyła się „Konferencja Naukowa Nieruchomości i Inwestycje. Aspekty Lokalne i Globalne”. Organizatorem konferencji była Katedra Ekonomiki Nieruchomości i Procesu Inwestycyjnego Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie we współpracy z Fundacją Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie.

Uroczystego rozpoczęcia obrad dokonał Kierownik Katedry Ekonomiki Nieruchomości i Procesu Inwestycyjnego – prof. dr hab. Adam Nalepka oraz Dziekan Wydziału Ekonomii i Stosunków Międzynarodowych – prof. UEK dr hab. Krzysztof Firlej. W konferencji wzięli udział przedstawiciele głównych ośrodków naukowo-dydaktycznych w Polsce oraz przedstawiciele środowiska biznesowego z branży deweloperskiej, pośrednictwa w obrocie nieruchomościami, analizy rynku nieruchomości oraz zarządzania nieruchomościami. Program konferencji obejmował sześć sesji tematycznych: wycenę nieruchomości, finanse i inwestycje, rozwój miast i politykę lokalną oraz nieruchomości w dydaktyce i biznesie.

Ważnym celem konferencji była wymiana doświadczeń i postulatów odnośnie kształcenia w dziedzinie nieruchomości i inwestycji. Do dyskusji w panelu zatytułowanym „Nieruchomości w dydaktyce i biznesie” zaproszono prof. UEK dr hab. Magdalenę Załęcną (Uniwersytet Łódzki), prof. SGH dr hab. Annę Szelągowską (Szkoła Główna Handlowa w Warszawie) oraz prof. dr hab. Krystynę Dziworską (Uniwersytet Gdański), Dorotę Koźmińską (Stowarzyszenie Budowniczych Domów i Mieszkań), Monikę Sułdecką-Karaś (Knight Frank) oraz Iwonę Panfil (Małopolskie Stowarzyszenie Pośredników w Obrocie Nieruchomościami). Dyskusję poprzedziła krótka prezentacja omawiająca wyniki badań jakości kształcenia na specjalności Nieruchomości i Inwestycje prowadzonej na Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie z perspektywy obecnych studentów, jej absolwentów i pracodawców. Uczestnicy panelu dyskusyjnego podzielili się opiniami w oparciu o własne doświadczenia na temat oczekiwań pracodawców względem studentów i absolwentów oraz wskazali pożądane kierunki zmian na specjalnościach związanych z gospodarką nieruchomościami.



*Uroczyste rozpoczęcie obrad, od lewej: Kierownik Katedry Ekonomiki Nieruchomości i Procesu Inwestycyjnego UEK - prof. dr hab. Adam Nalepka, Dziekan Wydziału Ekonomii i Stosunków Międzynarodowych - prof. UEK dr hab. Krzysztof Firlej*



*Uczestnicy Konferencji w trakcie obrad*